TATIANE SAMARA GONÇALVES MARIANO, brasileira, gerente financeira, portadora do RG nº 3386020-PC/GO,
inscrita no CPF/MF nº 873.339.291-91, casados pelo regime da comunhão parcial de bens, residentes e domiciliados
em São Luís de Montes Belos/GO, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou
superior a R$ 1.711.893,37 (um milhão setecentos e onze mil oitocentos e noventa e três reais e trinta e sete
centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa, situada na Rua
Cidade de Goiás, s/nº, Lote nº 04 da Quadra 18, Setor Inicial, São Luís de Montes Belos/GO. Área construída:
400,00m² (conforme laudo) e Área de terreno:

[...]

estado de conservação em que se encontra. Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30
e parágrafo único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO
LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.280.386,31 (um milhão duzentos e
oitenta mil trezentos e oitenta e seis reais e trinta e um centavos � nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/
97). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento particular com força de escritura pública nº 0010156619, firmado em 03/02/
2021, com o Fiduciante WEDSON OLIVEIRA ROMEU, inscrito no CPF nº 023.115.391-08, no dia 15/12/2025 em PRIMEIRO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 284.292,67 (duzentos e oitenta e quatro mil duzentos e noventa e dois
reais e sessenta e sete centavos), o imóvel matriculado sob nº 23.833 do Registro de Imóveis da Comarca de Trindade/
GO, constituído por �Uma casa residencial com 106,06m², possuindo um total de 10 cômodos, assim discriminados: 02 quartos,
sendo 01 suíte, 01 sala, 01 cozinha, 01 banheiro, 01 área de serviço, 01 garagem, 01 quarto de empregada e 01 hall;

[...]

Consta conforme R.04 a alienação fiduciária em favor do Banco
Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 17/12/2025,
no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 199.637,44 (cento e noventa
e nove mil seiscentos e trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97.
O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo on-line,
deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do

[...]

Fiduciária de Imóvel em Garantia, n° 0010405977, de 27/11/2023, com o Fiduciante JULIANO DA SILVA AZEVEDO, brasileiro,
produtor rural, divorciado, portador do RG nº 41.545.276-4-SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob o nº 351.241.698-50, residente e
domiciliado em Goiânia/GO, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 812.356,58
(oitocentos e doze mil trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e oito centavos - atualizado conforme disposições
contratuais), o imóvel constituído pelo Apartamento nº 2003, localizado no Inspirare Spa Residence, situado na Rua 1123,
nº 333, Setor Marista, Goiânia/GO, com direito a vaga de garagem n.

[...]

nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97.   Consta na Av.9, Ação de Execução de Título Extrajudicial.  Caso
não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual
ou superior a R$ 692.200,90 (seiscentos e noventa e dois mil e duzentos reais e noventa centavos � nos termos do
art. 27, §2º da Lei 9.514/97).  Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site
www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.